УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ЕОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

06.04.2023 г.Черкесск № 131

О внесении изменений в Приказ № 27от 27.01.2020
О Комиссии по комплектованию
и урегулированию спорных вопросов,
связанных с определением в муниципальное
общеобразовательное учреждение

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 278-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Приказ о

Комиссии по комплектованию и урегулированию спорных вопросов,
связанных с определением в муниципальное общеобразовательное
учреждение № 27 от 27.01.2020.

2. Утвердить форму заявления.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

Управления образования мэрии муниципального образования города
Черкесска http://www.goruo-cherkessk.ru/

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Камову Р.М.

Начальник Управления образования
мэрии города Черкесска С.А.Калмыкова

http://www.goruo-cherkessk.ru/

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Приказ о Комиссии по комплектованию и

урегулированию спорных вопросов, связанных с определением в
муниципальное общеобразовательное учреждение № 27 от 27.01.2020.

1. В приложении 1 состав Комиссии по комплектованию и
урегулированию спорных вопросов, связанных с определением в
муниципальное общеобразовательное учреждение изложить в следующей
редакции:
«Калмыкова Сусана Алиевна -

Камова Рита Мухарбиевна -

Копсергенова Асият Мухарбиевна-

*

Члены Комиссии: *
Аслануков Тимур Мухамедович -
Алиева Роза Шагабановна -
Долаева Мадина Магометовна -
Чащев Сергей Вячеславович -
Клименко Галина Васильевна -
Копсергенов Шамель Зедович -
Гогов Азамат Джамолович -
Кубахов Вадим Викторович -
Байрамуков Эльдар Магометович -
Ляшова Елена Владимировна -

Тулпарова Любовь Аскеровна -
Цекова Радина Рабизоновна -
Балкаров Руслан Инальевич -
Маршанкулова Зули Мугазовна -
Эбзеев Мурат Магометович -
Джандарова Рабия Феликсовна -
Ревенко Людмила Викторовна -
Борисова Ирина Николаевна -

начальник Управления образования
мэрии города Черкесска, председатель
Комиссии;
заместитель начальника Управления
образования мэрии города Черкесска,
заместитель председателя;
специалист Управления образования
мэрии города Черкесска, секретарь
комиссии»,

Директор МКОУ «СОШ № 2»;
Директор МКОУ «СОШ № 3»;
Директор МКОУ «СОШ № 4»;
Директор МКОУ «Гимназия № 5»;
Директор МКОУ «СОШ № 6»;
Директор МКОУ «СОШ № 7»;
Директор МКОУ «СОШ № 8»;
Директор МКОУ «Гимназия № 9»;
Директор МКОУ «СОШ № 10»;
Директор МБОУ «Центр образования №
11»;

директор МКОУ «ООШ № 12»,
Директор МКОУ «Гимназия № 13»;
Директор МКОУ «Лицей № 15»;
Директор МБОУ «Гимназия № 16»;
Директор МБОУ «Гимназия № 17»;
Директор МБОУ «Гимназия № 18»;
Директор МБОУ «Гимназия № 19»;
Директор МКОУ «Коррекционная
школа».

2. Пункт 6 Положения о Комиссии по комплектованию и урегулированию
спорных вопросов, связанных с определением в муниципальное
общеобразовательное учреждение изложить в следующей редакции:
«Комиссия собирается по мере необходимости, по адресу: 369000,
Карачаево-Черкесская Республика, г.Черкесск, ул.Ленина, 54А».
3. Пункт 8 изложить в следующей редакции: «Основаниями для
рассмотрения на заседании Комиссии вопросов, находящихся в ее
компетенции, являются заявления родителей (законных представителей)
детей (далее - заявители), поданные в Управление образования мэрии
города Черкесска по адресу: ул.Доватора, 65 с приложением копий:
свидетельства о рождении ребенка с регистрацией по месту жительства или
по месту пребывания, паспорта заявителя с регистрацией по месту
жительства или по месту пребывания.

Председателю Комиссии по комплектованию
и урегулированию спорных вопросов,
связанных с определением
в муниципальное учреждение
С.А.Калмыковой

Номер телефона

Заявление

Прошу Вас рассмотреть на Комиссии вопрос о зачислении моего ребенка

в 1 класс , в
связи с тем , что____ -___________________________________________

Дата Подпись